

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JN GROUP ApS

Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr. 34 48 17 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2023

Jonas Koch Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN GROUP ApS
Søvejen 13
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 48 17 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Koch Nørgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed, rådgivning & konsulentbistand, dyrlægevirksomhed samt handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 666.139, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.225.839.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.501.698	2.751.784
Personaleomkostninger	1	<u>(448.100)</u>	<u>(120.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.053.598	2.631.784
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(169.440)</u>	<u>(171.216)</u>
Resultat før finansielle poster		884.158	2.460.568
Finansielle indtægter		16.327	55.181
Finansielle omkostninger	2	<u>(43.230)</u>	<u>(39.595)</u>
Resultat før skat		857.255	2.476.154
Skat af årets resultat	3	<u>(191.116)</u>	<u>(532.639)</u>
Årets resultat		<u>666.139</u>	<u>1.943.515</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	2.000.000
Overført resultat		<u>266.139</u>	<u>(56.485)</u>
		<u>666.139</u>	<u>1.943.515</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.336.165	2.237.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	85.000	79.111
Materielle anlægsaktiver		<u>2.421.165</u>	<u>2.317.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.421.165</u>	<u>2.317.030</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		156.000	0
Varebeholdninger		<u>156.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.144	297.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.863	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	347.560
Tilgodehavender		<u>530.007</u>	<u>644.911</u>
Likvide beholdninger		<u>42.472</u>	<u>2.448.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>728.479</u>	<u>3.093.813</u>
Aktiver i alt		<u>3.149.644</u>	<u>5.410.843</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		745.839	479.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	2.000.000
Egenkapital	6	<u>1.225.839</u>	<u>2.559.700</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	112.946
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>112.946</u>
Gæld til realkreditinstitutter		781.641	877.625
Deposita		21.563	21.563
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>803.204</u>	<u>899.188</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	95.984	96.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	550.572
Gæld til kapitalinteressere		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		551.567	38.254
Selskabsskat		304.062	479.050
Anden gæld		138.988	619.878
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.120.601</u>	<u>1.839.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.923.805</u>	<u>2.738.197</u>
Passiver i alt		<u>3.149.644</u>	<u>5.410.843</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	479.700	2.000.000	2.559.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	266.139	400.000	666.139
Egenkapital 31. december 2022	80.000	745.839	400.000	1.225.839

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	448.100	120.000
	448.100	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2022	2021
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.515	0
Andre finansielle omkostninger	32.715	39.595
	43.230	39.595
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	304.062	479.050
Årets udskudte skat	(112.946)	65.746
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(12.157)
	191.116	532.639

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.501.865	400.000
Tilgang i årets løb	<u>173.575</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.675.440</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	263.946	320.889
Årets afskrivninger	<u>75.329</u>	<u>94.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>339.275</u>	<u>415.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.336.165</u>	<u>85.000</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>347.560</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	347.560
Rentefod (%)	10,05 %	9,65 %

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	973.880	877.625	95.984	427.432
Deposita	21.563	21.563	0	0
	995.443	899.188	95.984	427.432

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koch Nørgaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld på 877 t.kr. over for realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.336 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger for 1.000 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværendemed pengeinstitut